
令和 5年 1月 26日 

 

国際ソロプチミスト寒河江様より活動支援の寄付を頂戴いたしました 

 

国際ソロプチミスト寒河江様は設立 30 周年を迎えられ、その記念事業として、「さがえ少年少女発明

クラブ」の活動支援を決定下さり、この度、クラブは活動資金のご寄付をいただきました。 

令和 5 年 1 月 23 日、国際ソロプチミスト寒河江の総会において、国際ソロプチミスト寒河江の会長

高田テル子様より、「さがえ少年少女発明クラブ」の後藤芳英会長（後藤電子株式会社 代表取締役

社長）へご寄付が贈呈されました。 

「さがえ少年少女発明クラブ」は、いただいたご寄付を令和 5 年度以降の活動に生かしながら、工作や

実験を通じた小中学生の創造性開発を目指して参ります。 

国際ソロプチミスト・寒河江（ https://sia-jkita.org/si-sagae/ ） 

 

 

 

https://sia-jkita.org/si-sagae/

